[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10. 2016 года                                                            № 123

Об утверждении Порядка выявления

формирующихся конфликтов в сфере

межнациональных отношений, их

предупреждения и действиях, направ-

ленных на ликвидацию их последствий.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Фалилеевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок выявления формирующихся конфликтов в сфере межнациональных отношений, их предупреждения и действиях, направленных на ликвидацию их последствий.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Леноблинформ» и

на официальном сайте муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Постановление  вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации                                                         С.Г. Филиппова

Порядок выявления формирующихся конфликтов в сфере межнациональных отношений, их предупреждения и действиях, направленных на ликвидацию их последствий размещен на официальном сайте МО «Фалилеевское сельское поселение»